دوشنبه 03 شهریور 1393 - 07:25

سه شنبه 4شهریور 1393-29شوال 1435 -26 اگوست 2014

افتتاح راه آهن سراسری ایران (1317 ش)...

* 4 شهریور در گذر تاریخ

* افتتاح راه آهن سراسری ایران (1317 ش)
اشاره:

اولین راه آهن ایران در حدود سال 1267 ش
بین تهران و شهر ری به طول هشت کیلومتر توسط یک شرکت بلژیکی احداث شد. در سالیان بعد نیز در نقاطی از کشور خطوط
آهن نصب گردید.